
Bones Team

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Porro Marco (07/1329) 4 5 4 8 0 0 4 12 0 0 4 10 4 10 4 9 4 11 0 0

D'Amico Michele (07/185) 4 7 4 6 2 3 4 8 0 0 3 4 2 3 4 3 4 11 0 0

Barolat  Massole Omar (07/770) 4 7 4 3 4 4 2 4 0 0 1 3 2 1 4 2 4 10 0 0

Ferraris Jacopo (07/764) 4 3 3 2 4 9 4 8 0 0 3 8 4 3 0 0 0 0 0 0

Martorana Simone (07/769) 0 0 1 0 4 5 2 3 0 0 0 0 0 0 4 5 4 6 0 0

Maggiulli Alessandro (07/743) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 11 4 5 0 0 0 0 0 0

Zaza Andrea (07/1515) 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Franza Daniele Francesco (07/954) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Porro Marco 07/1329 28 65 2,32

D'Amico Michele 07/185 27 45 1,67

Barolat  Massole Omar 07/770 25 34 1,36

Ferraris Jacopo 07/764 22 33 1,50

Martorana Simone 07/769 15 19 1,27

Maggiulli Alessandro 07/743 8 16 2,00

Zaza Andrea 07/1515 3 2 0,67

Franza Daniele 07/954 0 0 0,00

Gole Secche

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Taglianetti Liberato (07/040) 4 6 0 0 4 9 4 10 4 5 4 8 0 0 4 4 4 6 4 4

Cappuccio Luca Gaetano (09/150) 4 5 0 0 4 11 4 10 4 8 4 2 0 0 0 0 4 5 4 9

Elia Roberto (07/346) 0 0 0 0 4 7 4 7 4 2 3 1 0 0 4 7 0 0 4 8

Bessolo Alex (07/841) 4 11 0 0 0 0 0 0 2 0 1 0 0 0 4 6 4 3 0 0

Trogolo Daniele Santiago (07/419) 4 4 0 0 0 0 2 2 2 2 2 1 0 0 2 2 0 0 4 3

Cherubini Cristian (07/1063) 0 0 0 0 4 5 2 3 0 0 2 0 0 0 2 1 4 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Taglianetti Liberato 07/040 32 52 1,62

Cappuccio Luca Gaetano 09/150 28 50 1,79

Elia Roberto 07/346 23 32 1,39

Bessolo Alex 07/841 15 20 1,33

Trogolo Daniele Santiago 07/419 16 14 0,88

Cherubini Cristian 07/1063 14 9 0,64

I Maiali Da Cortile

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Anrò Claudio (07/458) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Beccaro Deborah (07/457) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Liuni Luca (07/505) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Liuni Valerio (07/1610) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Santangelo Vito (07/708) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Anrò Claudio 07/458 0 0 0,00

Beccaro Deborah 07/457 0 0 0,00

Liuni Luca 07/505 0 0 0,00

Liuni Valerio 07/1610 0 0 0,00

Santangelo Vito 07/708 0 0 0,00

I Ninos

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Lai Gabriele (07/1241) 4 4 4 10 0 0 4 9 4 11 4 10 4 7 0 0 3 7 3 9

Datrino Carlo (07/1424) 4 6 4 8 0 0 4 4 4 9 4 7 4 6 0 0 4 11 0 0

Bruno Federico (07/1327) 4 6 4 7 0 0 4 3 2 3 0 0 0 0 0 0 4 7 2 2

Cirdei Vasile Dorin (07/1513) 2 5 2 1 0 0 2 0 2 2 4 4 0 0 0 0 2 2 2 3

Romaniello Carlo (07/1446) 0 0 0 0 0 0 0 0 2 3 2 0 4 6 0 0 0 0 2 5

Magarini Luca (07/1506) 0 0 0 0 0 0 0 0 2 6 2 2 0 0 0 0 1 3 1 1

Musso Marco (07/1542) 2 2 2 3 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 4 2 2

Milano Simone (07/1539) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 7 0 0 0 0 4 3

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Lai Gabriele 07/1241 30 67 2,23

Datrino Carlo 07/1424 28 51 1,82

Bruno Federico 07/1327 20 28 1,40

Cirdei Vasile Dorin 07/1513 16 17 1,06

Romaniello Carlo 07/1446 10 14 1,40

Magarini Luca 07/1506 6 12 2,00

Musso Marco 07/1542 10 11 1,10

Milano Simone 07/1539 8 10 1,25



La Seccina

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Berga Massimo (09/120) 4 9 4 12 4 8 0 0 4 12 4 8 4 9 4 10 0 0 4 5

Malcuit Roberto (09/103) 4 9 4 10 4 8 0 0 4 6 4 8 4 6 4 8 0 0 4 9

Baloire Endy (09/118) 4 4 4 8 4 2 0 0 4 7 4 6 4 9 4 8 0 0 4 7

Vout Ezio (09/141) 0 0 0 0 0 0 0 0 4 6 4 3 4 7 4 3 0 0 4 3

Petey Fabio (09/229) 4 3 4 9 4 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Collè Paolo (09/230) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Michelet Diego (09/135) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Petey Davide (09/112) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Berga Massimo 09/120 32 73 2,28

Malcuit Roberto 09/103 32 64 2,00

Baloire Endy 09/118 32 51 1,59

Vout Ezio 09/141 20 22 1,10

Petey Fabio 09/229 12 19 1,58

Collè Paolo 09/230 0 0 0,00

Michelet Diego 09/135 0 0 0,00

Petey Davide 09/112 0 0 0,00

Try Again

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Sauro Alex (07/773) 0 0 4 4 4 5 4 5 4 6 0 0 4 5 4 6 4 3 4 8

Meloni Fabio (07/229) 0 0 4 3 4 5 4 4 4 3 0 0 4 6 4 8 4 5 4 5

Taglianetti Simone (07/039) 0 0 4 2 0 0 4 4 4 3 0 0 4 4 4 9 4 2 4 4

Blasotta Lucia (07/774) 0 0 0 0 4 3 4 0 4 2 0 0 4 2 4 5 4 0 4 6

Colombo Alessandro (07/1167) 0 0 4 0 4 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Dellacasa Simone (07/541) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Sauro Alex 07/773 32 42 1,31

Meloni Fabio 07/229 32 39 1,22

Taglianetti Simone 07/039 28 28 1,00

Blasotta Lucia 07/774 28 18 0,64

Colombo Alessandro 07/1167 8 3 0,38

Dellacasa Simone 07/541 0 0 0,00


